
5555 Nautic servant for
nedfelling
Uten overløp*, Ceramicplus

Produktets funksjoner

• Enkelt å rengjøre og med minimalistisk design

• For nedfelling i benkeplate eller møbel

• Ceramicplus: rengjør raskt og miljøvennlig

Artikkelnummer mv.

NRF-nr:
6020257

ART-nr:
555598R1

EAN-nr:
4047289973416

Emballasje
L� 565,00 x W� 230,00 x H� 450,00 mm.
Vekt: 12,68 kg

Anbefalt utsalgspris
�0 NOK ekskl. skatt)

Energimerking og sertifiseringer

• Produkter følger SS�EN 31

 Villeroy & Boch Norge AS / Postboks 13, 1471 Lørenskog / www.gustavsberg.no / info.norway@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�2
0


